
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014

.
(kategorie Maloodběratel, Domácnost)

PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a.s. číslosmlouvy [ |

 

 

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 — Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ 60193492, DIČ CZ60193492, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
 
 

 

 

  
 

(dále jen ,.Obchodník“) a

v I v

MESH/(A, cA'sT ?EAHA - ZEPaRyJE 0021: 4628

obchodní nima/příjmení, jméno, titul lČ/datum narození

 

NA]? NA’M ésT/x’n 39, 7/5500 PRAHA 45

sídlo (místo podnikání)/trvalé bydliště, kontaktní telefon

 

 

    
   ElC kód IS 0 p ynoměru

 

(dále jen ,.Zákazník“)

uzavírají ve vzájemné shodě tento dodatek následujícího znění (dále jen ,.Dodatek“) ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru

zemního plynu (dále jen ,.Smlouva“) ve znění OP_a Ceníku.

 

[.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. a IV. Smlouvy takto:

1. V článku IV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c), 1d)a le) tohoto znění:

la) Obchodník se zavazuje po období tří let (dále jen „doba trvání slevy“) poskytnout Zákazníkovi z komoditní složky Ceny

ostatních služeb dodávky, stanovené v Cen

lb) Doba trvání slevy začíná běžet ode dne podpisu tohoto Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného

místa Zákazníka na základě Smlouvy naahájíl, doba trvá-číná ode dne zahájení dodávky plynu do odběrného místa

Zákazníka.

lc) Obchodník v době trvání .kazníkovi slevu neposkytne:

a) za období do prvního ročního vyúčtování uplynulého faktumčního období (dále jen „první vyúčtování“ , pokud dojde

k ukončení platnosti Smlouvy před prvním vyúčtováním,

b) za období po prvním vyúčtování, pokud dojde k ukončení platnosti Smlouvy po prvním vyúčtování.

ld) Závazek Obchodníka uvedený v bodě la) tohoto článku Smlouvy trvá i tehdy, kdy dojde v době trvání slevy ke změně Ceny

ostatních služeb dodávky způsobem uvedeným v článku V. Smlouvy.

le) Dnem účinnosti tohoto Dodatku zanikají všechny-Ceny ostatnich služeb dodávky dříve sjednané mezi Obchodníkem

a Zákazníkem.

2. Článek III. bod 1. Smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Smlouva se uzavírá na dobu tří let ode dne platnosti tohoto Dodatku. Vpřípadě, že Obchodník dosud dodávku plynu do

odběrného místa Zákazníka na základě Smlouvy nezahájil, doba, na kterou se Smlouva uzavírá, však počíná ode dne zahájení

dodávky plynu do odběrného místa Zákaznika. V případě, že již před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem

a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy, která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k tomuto

ujednání se nepřihlíží a doba trvání Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

II.

]. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdiži po jednom z nich. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují

své podpisy.

 

 

 
 

    
v PRAZE a... 6.3.20/9
 

 

Prabká p  
    

 

PP-26-104—l3


